### Aspirationes S. Ignatii ad SS. Redemptorem.

Anima Christi, sanctifica me. Corpus Christi, salva me. Sanguis Christi, inébria mé. Aqua láteris Christi, lava me. Pássio Christi, confórta me, O bone Jesu, exaúdi me. Intra tua vúlnera abscónde me. Ne parmitas me separári a te. Ab hoste maligno defénde me. In hora mortis meæ voca me. Et iube me venire ad te, ut cum sanctis tuis laudem te in sæcula sæculorum. Amen.

## Oratio dicenda ante imaginem Ss. Crucifixi.

Indulgentia plenaria, quin necesse sit Ecclesiam visitare, dummodo oretur per aliquod temporis spatium ad mentem Summi Pontificis. (Confirm. Pius IX. 31. iulii 1858).

En ego, o bone et dulcissime Jesu, ante conspéc-tum tuum génibus me provólvo, ac máximo ánimi ardóre te oro atque abtèstor, ut meum in cor vividos fidei, spei et caritatis sensus, atque veram peccatórum meórum pœnitentiam, éaque emendándi firmissimam voluntátem velis inprimere: dum magno ánimi afféctu et dolore tua quinque vúlnera mecum ipse considero, ac mente contémplor, illud præ óculis habens, quod iam in ore ponébat tuo David Prophéta de te, o bone Jesu: Fodérunt manus meas et pedes meos, dinumeráverunt ómnia ossa mea. (Ps. 21, 17, et 18).

## O R A T I O .

Omnes sacerdotes rite dispositi, orationem hanc genuflexi recitantes remissionem defectum et culparum, in sacrificio Missae litando contractarum, obtinere possunt. SRC. 29 aug. 1912.

Obsecro te, dulcissime Domine Jesu Christe, ut passio tua sit mihi virtus, qua muniar, protegar atque defendar; vulnera tua sint mihi cibus potusque, quibus pascar, inebrier atque delecter; aspersio Sanguinis tui sit mihi ablutio omnium delictorum meorum: mors tua sit mihi gloria sempiterna. In his sit mihi refection, exsultatio, sanitas et dulcedo cordis mei. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

## Oblatio sui.

Indulg. 300 dierum semel in die. (Leo XIII 26 Maii 1883).

Súscipe Dómine universam meam libertátem. Accipe memóriam, intelléctum, atque voluntátem omnem. Quidquid hábeo, vel possideo, mihi largitus es, id tibi totum restituo, ac tuæ prorsus voluntati trado gubernandum. Amórem tui solum cum grátia tua mihi dones, et dives sum satis, nec áliud quidquam ultra posco.

Rhythmus S. Thomæ Aquinatis ad Sacram  
Eucharistiam.

Indulg. 100 dierum. (Leo XIII. 20. Dec. 1884).

Adóro te devóte, latens Déitas,  
Quae sub his figuris vere látitas:  
Tibi se cor meum totum súbiicit,  
Quia te contémplans, totum déficit.

Visus, tactus, gustus in te fállitur,  
Sed auditu solo tuto créditur:  
Credo quidquid dixit Dei Filius:  
Nil hoc verbo veritátis vérius.